השבוע בנימין

א' בניסן תשפ"א / 12 במאי 2021

תכנית המוגנות בהסעות בתחרות סטיקר לילדי בנימין

המועצה מקדמת את תחום המוגנות ותחושת הבטחון בהסעות בקרב התלמידים. תכנית המוגנות בהסעות יוצאת בתחרות עיצוב סטיקר בנושא: "בטוחים בהסעות". ילדי בנימין מוזמנים להציע רעיון ולהכין הצעה לסטיקר שילווה את תכנית המוגנות בהסעות.